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Uppföljning av L846.

Lantz uppgav att han arbetade som maskinist på biografen GRAND på Sveavägen under kvällen 1986-02-28
.

Han arbetade tillsammans med vaktmästaren Peter Olofsson, kassören Göran Fredrisius samt kioskanställde Gerd Waldemarsson.

Några fler än dessa fyra var inte i tjänst under kvällen.

På biografen GRAND finns fyra stycken salonger, Sandrew 1, 2, 3 och 4:a. 

Under kvällen hade det visats fyra stycken olika filmer och med början vid olika tidpunkter. 

Beträffande filmen Bröderna Mozart så hade den en starttid vid klockan 21:15
och slutade klockan 23:05
. 

Lantz menade att filmen slutade klockan 23:03
, men att det sedan visas eftertexter som varar under två minuter.

De övriga tre filmerna som visades under kvällen hade samtliga börjat tidigare, men två av filmerna pågick fortfarande när Bröderna Mozart slutade och dessa båda filmer, Ran och Amadeus, slutade omkring klockan 23:40
.

Beträffande filmen Bröderna Mozart så menade Lantz att han kört igång reklamfilmen klockan 21:06
och att huvudfilmen sedan startade klockan 21:17
.

Innan Lantz hade gått upp till 4:ans maskinrum för att starta filmen så hade han sammanstött med kassören Göran Fredricius som sade någonting om att han skulle försöka starta filmen snyggt eftersom Palme var i salongen.

Lantz hade ej sett Palme eller hört talas om att denne hade tänkt besöka biografen den aktuella kvällen.

Lantz hade sedan sällskap uppe i maskinrummet av en finsk kvinna som hade kommit till biografen av den anledningen att hon tänkt att eventuellt, ta över filmen till Finland samt att titta på den automatisering som finns på GRAND.

Kvinnan hade kommit till Stockholm tillsammans med sin make och var hitbjudna av Gustav Åkerman vid Sandrew-biograferna.

Själv mindes Lantz inte vad kvinnan eller hennes make hette, men att Gustav Åkerman eventuellt kunde lämna uppgifter om detta.

Kvinnan var tillsammans med Lantz hela tiden, medans  hennes make befann sig nere vid foajén.
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